
TALLENTAVAN KAMERAVALVONNAN REKISTERISELOSTE 
 
 
Rekisterin nimi 
 
Käpylän Pallo ry harjoituskeskuksen tallentava kameravalvonta osoitteessa Elisabeth 
Kochin tie 3, Helsinki 
 
Rekisterinpitäjä 
 
Kumpulan nurmikenttä Oy 
Tursontie 3, 00610 Helsinki 
y-tunnus: 2644726-5 
 
Tämän rekisterin vastaava yhteyshenkilö 
 
Nimi: Kumpulan nurmikenttä Oy/ Ilkka Rantanen 
puhelin: 0505923927 
sähköposti: ile@kapylanpallo.fi 

 
Rekisterin käyttötarkoitus ja käsittelyn perusteet 
 
Kameroiden avulla valvotaan Käpylän Pallon harjoituskeskuksen alueella olevia kenttä-
alueita sekä kentällä olevien rakennusten sisätiloja. Tarkoituksena ja käsittelyn 
perusteena on alueella toimivien ja vierailevien henkilöiden turvallisuuden 
varmistaminen sekä omaisuuden suojaaminen. Valvonnasta on kerrottu 
asianmukaisilla kylteillä. 
 
Rekisterin tietosisältö 
 
Valvontakamerat ovat digitaalisia, käytössä 24 h/vrk ja tallennus tapahtuu salattuna 
kameralaiteiden muistikortille sekä kameravalmistajan pilvipalveluun. 
Valvontakamerat tallentavat kuvan lisäksi myös ääntä ja kellonajan. 
 
Säännönmukaiset tietolähteet 
 
Tietolähteinä toimivat kameroiden tallentama kuva ja ääni harjoituskeskuksen alueelta. 
 
Säännönmukaiset tietojen luovutukset ja tietojen siirto 
 
Kameroiden tallentamia tietoja ei luovuteta säännöllisesti mihinkään. Pyynnöstä 
kameroiden tallentamia tietoja luovutetaan poliisille tai muulle valvomalle 
viranomaiselle. Tietoja ei luovuteta EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle. 
 
 
 
 



Rekisterin suojauksen periaatteet ja tietojen säilytys 
 

Valvontakameroiden ohjauskeskukset sijaitsevat lukituissa tiloissa, joihin on pääsy 
vain Kumpulan Nurmikenttä Oy:n valtuuttamilla työntekijöillä. Tallenteisiin pääsy on 
suojattu salasanoilla ja pääsy rajoitettu vain tietyille henkilöille. 

Rekisterin tietoja säilytetään tarpeelliseksi todettu aika. Digitaaliset tallenteet 
tuhoutuvat keskimääräisesti neljän viikon jälkeen uuden tallenteen alle. Tallenteista on 
varmuuskopio kamerajärjestelmän valmistajan pilvipalvelussa. 

 
Rekisteriin liittyvät rekisteröidyn oikeudet 
 
Rekisteröidyn oikeus tarkistaa tietonsa ja vaatia tiedon poistamista 
 
Rekisteröidyllä on oikeus tarkistaa tietonsa, mitä häntä koskevia tietoja rekisteriin on 
tallennettu. Tietojen tarkastuspyyntö on maksullinen, jos edellisestä 
tarkastuspyynnöstä on kulunut alle vuosi. 
 
Rekisteröidyllä on oikeus vaatia poistamaan tiedot, mitä häntä koskien rekisteriin on 
tallennettu. Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä toteuttamasta poistoa laissa säädetyin 
perusteluin tai rekisterinpitäjän velvollisuuksien ja oikeuksien perusteella. 
 
Rekisteröidyn oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle 
 
Rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus toimivaltaiselle valvontaviranomaiselle, jos 
rekisterinpitäjä ei ole noudattanut toiminnassaan soveltuvaa tietosuojasäätelyä. 
 
Yhteydenotot oikeuksien käyttämiseksi 
 
Tietojen tarkastus- ja poistopyynnön osalta pyyntö on annettava kirjallisesti ja 
allekirjoitettuna rekisterin vastuuhenkilölle. Tarkastuspyyntö on tehtävä 
henkilökohtaisesti rekisterinpitäjän luona. Rekisterinpitäjä voi tarvittaessa pyytää 
asiakasta täsmentämään pyyntöään kirjallisesti ja todistamaan henkilöllisyytensä. 
 


